[bookmark: _GoBack]НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО
САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
«ГАЗОРАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНАЯ СИСТЕМА. ПРОЕКТИРОВАНИЕ»

194044, г. Санкт-Петербург, Большой Сампсониевский пр., дом 60
Тел.: (812) 305-05-00, факс: (812) 326-23-61
www.sroproject.ru

Р Е Ш Е Н И Е   О Б Щ Е Г О   С О Б Р А Н И Я
членов Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Газораспределительная система. Проектирование»

10 июня 2014 г.							         г. Санкт-Петербург

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
157 членов Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Газораспределительная система. Проектирование»

РЕШИЛИ:
1. По п. 1 Повестки дня заседания Общего собрания членов НП СРО «ГС.П»:
Избрание членов Совета НП СРО «ГС.П», утверждение состава Совета НП СРО «ГС.П».
Избрать по результатам тайного голосования следующих членов Совета НП СРО «ГСП» со сроком полномочий в соответствии с законодательством Российской Федерации 2 (Два) года:
- Беляев Александр Алексеевич, начальник Управления газификации ОАО «Газпром газораспределение»;
- Камеко Владимир Николаевич, генеральный директор ООО «Газпром газораспределение Ульяновск»;
- Коваль Олег Сергеевич, заместитель генерального директора по капитальному строительству и инвестициям ОАО «Газпром газораспределение»;
- Максимов Юрий Николаевич, заместитель генерального директора по развитию ОАО «Газпром газораспределение».
Утвердить новый состав Совета НП СРО «ГСП»:
Председатель Совета:
Головкин Николай Валерьевич, заместитель генерального директора ОАО «Газпром газораспределение» по экономике и финансам
Члены Совета:
- Беляев Александр Алексеевич, начальник Управления газификации ОАО «Газпром газораспределение»;
- Камеко Владимир Николаевич, генеральный директор ООО «Газпром газораспределение Ульяновск»;
- Коваль Олег Сергеевич, заместитель генерального директора по капитальному строительству и инвестициям ОАО «Газпром газораспределение»;
- Максимов Юрий Николаевич, заместитель генерального директора по развитию ОАО «Газпром газораспределение».
ГОЛОСОВАЛИ: 	ЗА	единогласно
2. По п. 2 Повестки дня заседания Общего собрания членов НП СРО «ГС.П»:
Информация Директора НП СРО «ГС.П» Данилишина Б.Т об итогах работы НП СРО «ГС.П» за 2009-2014 годы.
Принять к сведению.
3. По п. 3 Повестки дня заседания Общего собрания членов НП СРО «ГС.П»:
Избрание Директора НП СРО «ГС.П».
Избрать Данилишина Богдана Томовича на должность Директора НП СРО «ГС.П» сроком на 5 (Пять) лет.
Решение Общего собрания членов НП СРО «ГС.П» вступает в силу по истечению текущего срока полномочий Директора НП СРО «ГС.П» Данилишина Б.Т.
ГОЛОСОВАЛИ: 	ЗА	единогласно
4. По п. 4 Повестки дня заседания Общего собрания членов НП СРО «ГС.П»:
Утверждение документов НП СРО «ГС.П»:
4.1. Устав НП СРО «ГС.П» (новая редакция).
Утвердить Устав НП СРО «ГС.П» в предложенной редакции.
ГОЛОСОВАЛИ: 	ЗА	единогласно
4.2.	Положение о Совете НП СРО «ГС.П» (новая редакция).
Утвердить Положение о Совете НП СРО «ГС.П» в предложенной редакции.
Разместить новую редакцию Положения о Совете НП СРО «ГС.П» на официальном сайте НП СРО «ГС.П» в сети «Интернет» в срок не позднее чем через три дня со дня принятия указанного Положения.
Направить Положение о Совете НП СРО «ГС.П» на электронном и бумажном носителях в Федеральную службу по экологическому, технологическому и атомному надзору в срок не позднее чем через три дня со дня принятия указанного Положения.
Положение о Совете НП СРО «ГС.П» вступает в силу с момента утверждения.
ГОЛОСОВАЛИ: 	ЗА	единогласно
4.3.	Положение о Директоре НП СРО «ГС.П» (новая редакция).
Утвердить Положение о Директоре НП СРО «ГС.П» в предложенной редакции.
Разместить новую редакцию Положения о Директоре НП СРО «ГС.П» на официальном сайте НП СРО «ГС.П» в сети «Интернет» в срок не позднее чем через три дня со дня принятия указанного Положения.
Направить Положение о Директоре НП СРО «ГС.П» на электронном и бумажном носителях в Федеральную службу по экологическому, технологическому и атомному надзору в срок не позднее чем через три дня со дня принятия указанного Положения.
Положение о Директоре НП СРО «ГС.П» вступает в силу с момента утверждения.
ГОЛОСОВАЛИ: 	ЗА	единогласно

Председатель собрания							       Н.В. Головкин

Секретарь собрания							    Б.Т. Данилишин
1